Groupement

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte

Commune siége

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Syndicat Intercommunal d'Electrification de la Haye du Puits (Siren :

Mise a jour le 19/02/2013

255000622)

Syndicat intercommunal a vocation unique

(SIVU)

non
La Haye-du-Puits

Arrondissement Coutances
Département Manche
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 03/05/1927
Date d'effet 03/05/1927

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Méme nombre de siéges
M. Michel CHALLE

MAIRIE

50250 LA HAYE-DU-PUITS
02 33 47 26 63

Contributions budgétaires des membres

Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 48

Dept
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50

23 443
45,61

Commune (N° SIREN)

Angoville-sur-Ay (215000126)
Appeville (215000167)

Baudreville (215000357)

Baupte (215000365)

Besneville (215000498)

Bolleville (215000639)
Bretteville-sur-Ay (215000787)
Canville-la-Rocque (215000977)
Catteville (215001058)

Coigny (215001363)

Créances (215001512)

Cretteville (215001538)
Crosville-sur-Douve (215001561)
Denneville (215001603)

Doville (215001660)

Etienville (215001777)

Glatigny (215002049)

Houtteville (215002502)

La Bonneville (215000647)

La Feuillie (215001827)

Laulne (215002650)

Les Moitiers-en-Bauptois (215003336)
Lessay (215002676)

Lithaire (215002734)

Millieres (215003286)

Mobecq (215003302)

Montgardon (215003435)
Neufmesnil (215003724)
Neuville-en-Beaumont (215003740)
Pirou (215004037)

Portbail (215004128)
Prétot-Sainte-Suzanne (215004151)
Rauville-la-Place (215004268)
Reigneville-Bocage (215004300)
Saint-Germain-sur-Ay (215004813)
Saint-Jores (215004979)
Saint-L6-d'Ourville (215005034)

Mise a jour le 19/02/2013

Population

264
214
82
464
678
395
387
131
119
209
2 227
232
62
564
299
343
148
94
179
302
158
338
2 064
557
748
254
430
194
38
1632
1729
324
391
30
920
365
551
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Groupement Mise a jour le 19/02/2013

50 Saint-Nicolas-de-Pierrepont (215005281) 265
50 Saint-Patrice-de-Claids (215005331) 159
50 Saint-Rémy-des-Landes (215005448) 215
50 Saint-Sauveur-de-Pierrepont (215005489) 134
50 Saint-Sauveur-le-Vicomte (215005513) 2118
50 Saint-Symphorien-le-Valois (215005588) 850
50 Surville (215005869) 201
50 Taillepied (215005877) 30
50 Varenguebec (215006172) 363
50 Vesly (215006297) 670
50 Vindefontaine (215006420) 322
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1
Compétences exercées par le groupement
Production, distribution d'énergie

- Electricité, Gaz

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
50 Syndicat départemental d'énergies de la Manche (255002883) SM fermé 67 267
50 Syndicat mixte Manche numérique (255003592) SM ouvert 281 742

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2013 - millésimée 2010)
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